
UCHWAŁA  NR XXXI/223/10
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia  27 września 2010 roku

w sprawie przystąpienia Gminy Myszyniec do realizacji w 2011r. projektu
drogowego w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych

2008-2011”

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm./ oraz w związku z Uchwałą Nr
233/2008  Rady  Ministrów  z  dnia  28  października  2008r.  w  sprawie  ustanowienia
Programu Wieloletniego pn. „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-
2011” uchwala się, co następuje:

§ 1

W  ramach  „Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg  Lokalnych  2008-2011”
postanawia  się  przystąpić  do  realizacji  w  2011  r.  projektu  drogowego  pn.
„Rozbudowa drogi  gminnej  nr 250812W Zdunek – Wydmusy (przez Ulicę)” i
całkowitym koszcie realizacji – 3 890 776 zł, z czego środki własne gminy stanowić
będą  kwotę  1 945  388  zł  (50%),  w  tym 10 000  zł  pomocy finansowej  z  Powiatu
Ostrołęckiego  oraz wnioskowane środki z budżetu państwa  1 945 388 zł (50%).

§ 2

Realizację projektu uzależnia się od uzyskania dofinansowania ze środków budżetu
państwa w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                              Sławomir Świtaj

 


